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Kommuniké från årsstämma i Lyko Group AB 
(publ)

Vid årsstämma i Lyko Group AB (publ) (”Bolaget”) den 19 maj 2026 fattades följande beslut.

Fastställande av resultaträkning och balansräkning, koncernresultaträkning och 
koncernbalansräkning samt resultatdisposition och ansvarsfrihet

Årsstämman beslutade idag att fastställa resultat- och balansräkning för Bolaget för
räkenskapsåret 2025. Vidare beslutades att Bolagets resultat balanseras i ny räkning och att någon
utdelning således ej lämnas. Årsstämman beslutade även om ansvarsfrihet för
styrelseledamöterna och den verkställande direktören.

 
Antalet styrelseledamöter och revisorer, val av styrelse och revisorer samt arvode till styrelsen
och revisorerna
Årsstämman beslutade att antalet av bolagsstämman utsedda styrelseledamöter ska vara sex
ledamöter utan suppleanter. Årsstämman beslutade även att till styrelseordförande, för tiden intill
slutet av nästa årsstämma, omvälja Kenneth Bengtsson samt att till styrelseledamöter, för tiden
intill slutet av nästa årsstämma, omvälja Kenneth Bengtsson, Marie Nygren, Erika Lyko, Håkan
Håkansson och Isabelle Ducellier och nyvälja David von Laskowski.
 
Årsstämman beslutade att omvälja Ernst & Young AB, för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Det
noterades att Charlotte Holmstrand fortsatt kommer vara huvudansvarig revisor.
 
Årsstämman beslutade att arvode till styrelsens ordförande ska utgå med 500 000 kronor och till
övriga av stämman valda ledamöter, som inte är anställda av Bolaget, med 250 000 kronor, för
tiden intill slutet av nästa årsstämma. Vidare beslutades att arvode till revisorn, för tiden intill slutet
av nästa årsstämma, ska utgå enligt godkänd räkning.
 
Beslut om principer för utseende av valberedning
Årsstämman beslutade att godkänna föreslagna principer för utseende av valberedningen.

För mer information, vänligen kontakta

Rickard Lyko, CEO, Lyko
+46 (0) 76 026 74 28, rickard.lyko@lyko.com

Tom Thörnblom, Head of Communication & Investor Relations, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com
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Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetsspecialist som brinner för att göra skönhet tillgänglig, 
inspirerande och rolig för alla! Med marknadens bredaste sortiment, en beauty playground där du 
kan utforska allt kring produkterna och bli en del av en inspirerande community.

Vår verksamhet sträcker sig över åtta länder via Lyko.com, Lyko-appen och 36 butiker i Sverige, 
Norge och Finland. Vi hanterar hela kedjan – från produktutveckling i våra labb och tillverkning i 
vår fabrik i Göteborg till lagerhållning och försäljning till frisörer och återförsäljare. Verksamheten 
sysselsätter närmare 1100 personer.

Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, 
corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.
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